[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   28 декабря 2016 года                     №  99

	О закреплении за депутатами муниципального образования Плодовское сельское поселение территорий поселения

В целях привлечения жителей поселения для участия в местном самоуправлении и решение непосредственно и (или) через органы местного самоуправления вопросов местного значения, исходя из интересов населения, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами муниципального образования Плодовское сельское поселение территории поселения (Приложение 1).
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 07.10.2014г. № 5 «О закреплении за депутатами муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области территорий поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                  А. Н. Ефремов
Приложение к решению в полном объеме размещено на сайте Плодовского сельского поселения по адресу: http://plodovskoe.spblenobl.ru в разделе «Совет депутатов»